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رییس دادگستری آذربایجان شرقی: روز قدس سرآغاز همبستگی مسلمانان علیه استكبار
است

رییس كل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: روز جهانی قدس سرآغاز همبستگی مسلمانان علیه استكبار جهانی و

صهیونیسم است.
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رییس كل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: روز جهانی قدس سرآغاز همبستگی مسلمانان علیه استكبار جهانی و صهیونیسم است.

به گزارش خبرگزاری آران ، حجت الاسلام مالك اژدر شریفی سه شنبه شب در نشست بررسی تاثیرات روز جهانی قدس در قفقاز، اظهار داشت: ملت های مسلمان با همبستگی و اتحاد در این روز می

توانند روحیه مضاعفی به ملت فلسطین و سایر ستمدیدگان جهان ببخشند.

وی افزود: روزی استكبار جهانی به همراه ایادی خود رژیم صهیونیستی را در خاورمیانه مستقر كرد تا حكومت های منطقه را تحت سیطره خود درآورده و بر آنها حكم براند.

وی ادامه داد: اما خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره) سیاست استكبار ستیزی را علیه مستكبران و هم دستانشان آغاز كرد و هدف مبارزه ایشان شكست دادن رژیم

صهیونیستی بود.

رییس كل دادگستری آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت روز قدس تاكید كرد: این روز سرآغاز جراحی غده سرطانی موجود در منطقه یعنی رژیم اشغالگر قدس است.

وی تاكیدكرد: در این روز ملت های اسلامی با كنار گذاشتن هرگونه كدورت با یكدیگر متحد شده و لرزه بر تن رژیم غاصب صهیونیستی می اندازند.

رییس دانشگاه تبریز نیز در این نشست اظهار داشت: امام خمینی (ره) قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بر كمك به فلسطینیان و محكومیت رژیم صهیونیستی تاكید داشتند و تعیین روز قدس به

عنوان روز مبارزه با مستكبرین در فاصله كمی بعد از پیروزی انقلاب نشان دهنده روحیه استكبارستیزی بنیانگذار انقلاب اسلامی است.

محمدتقی علوی با بیان اینكه مسئله فلسطین مهم ترین مسئله مسلمانان جهان به شمار می رود، اضافه كرد: روز جهانی قدس نماد خیزش اسلامی علیه استكبار محسوب می شود و هر سال نیز بر

عظمت آن افزوده می شود.

وی ادامه داد: امروز به بركت وجود جمهوری اسلامی ایران حركتی در جهان آغاز شده كه مستكبران را به تامل واداشته، چون حركت های انقلابی منطقه نیز برگرفته از مكتب انقلاب اسلامی است.
وی گفت: مسلمانان می توانند با اتحاد بزرگترین قدرت جهان را تشكیل دهند و این غده سرطانی را از منطقه بیرون برانند.
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